
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 5,4 5 4,6 35 40

2 ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)1,3 (+)1 (+)1,9 40 39

3 ACPP029124 JACQUES , ROSSI 12,2 12 11,4 26 38

4 ACPP013334 VILA HORNOS, MARC 0,6 1 0,4 36 37

5 ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 6,7 7 6,3 30 37

6 ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)0,4 0 (+)0,4 36 36

7 ACPP010144 MITJA SASANEDAS, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,3 35 35

8 ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 0,8 1 0,8 34 35

9 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,8 3 2,8 32 35

10 ACPP010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

11 ACPP021540 PARIS GIBERT, MARC 0,6 1 0,6 33 34

12 JUGADOR 2 LENNAERTZ, FREDERIC 0 0 0 32 32

13 ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 3 3,3 29 32

14 ACPP012489 SEDO BARBANY, RICARD 6,7 7 6,7 25 32

15 ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,1 (+)2 (+)1,9 32 30

16 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,7 (+)1 (+)0,5 31 30

17 ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,1 0 0,1 30 30

18 ACPP026541 RODRIGUEZ LOZANO, JOAN DE DEU 1,4 1 1,6 29 30

19 ACPP029351 PRATS VIÑAS, FRANCESC 5,7 6 5,9 24 30

20 ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4,2 4 4,4 25 29

21 ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 0,8 1 1 27 28

22 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,4 29 27

23 JUGADOR 1 LENNAERTZ, BORIS 0 0 0,2 26 26

24 ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,1 6 6,3 21 26

25 ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 4,8 5 5 20 25

26 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,4 6 6,6 21 25

27 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0 0 0,2 23 23

28 ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,6 4 3,8 19 21

29 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER 6,4 6 6,6 15 21

30 ACPP023744 RIZZO *, MARIANO 5,3 5 5,5 0 0

Torneig Wine Spa - Individual - Stableford

PITCH & PUTT PERALADA

Torneig Wine Spa - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT PERALADA



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)1,3 (+)1 (+)1,9 40 39

2 ACPP013334 VILA HORNOS, MARC 0,6 1 0,4 36 37

3 ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)0,4 0 (+)0,4 36 36

4 ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 5,4 5 4,6 35 40

5 ACPP010144 MITJA SASANEDAS, MIQUEL (+)0,3 0 (+)0,3 35 35

6 ACPP010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

7 ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 0,8 1 0,8 34 35

8 ACPP021540 PARIS GIBERT, MARC 0,6 1 0,6 33 34

9 ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2,8 3 2,8 32 35

10 JUGADOR 2 LENNAERTZ, FREDERIC 0 0 0 32 32

11 ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,1 (+)2 (+)1,9 32 30

12 ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,7 (+)1 (+)0,5 31 30

13 ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 6,7 7 6,3 30 37

14 ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)0,1 0 0,1 30 30

15 ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,3 3 3,3 29 32

16 ACPP026541 RODRIGUEZ LOZANO, JOAN DE DEU 1,4 1 1,6 29 30

17 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,4 29 27

18 ACPP007075 LLAGUNO LOBATO, VALENTIN 0,8 1 1 27 28

19 ACPP029124 JACQUES , ROSSI 12,2 12 11,4 26 38

20 JUGADOR 1 LENNAERTZ, BORIS 0 0 0,2 26 26

21 ACPP012489 SEDO BARBANY, RICARD 6,7 7 6,7 25 32

22 ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 4,2 4 4,4 25 29

23 ACPP029351 PRATS VIÑAS, FRANCESC 5,7 6 5,9 24 30

24 ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0 0 0,2 23 23

25 ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 6,4 6 6,6 21 25

26 ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,1 6 6,3 21 26

27 ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 4,8 5 5 20 25

28 ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,6 4 3,8 19 21

29 ACPP017722 GALINDO VICENTE, FRANCESC XAVIER 6,4 6 6,6 15 21

30 ACPP023744 RIZZO *, MARIANO 5,3 5 5,5 0 0

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1


